
                      

                                  U S N E S E N Í 
 
Ze Zastupitelstva obce Kadolece č. 5/2011  ze dne  4.5.2011   
 
 
ZO schvaluje: 
 

1. Ověřovatele a zapisovatele zápisu p. Antonína Kružíka  a Evu Karáskovou              
2. Program zasedání 
3. Úpravu rozpočtu č. 2/2011  
4. Závěrečný účet obce Kadolec za r. 2010 spolu s výsledkem auditu „s výhradou“, není 

třeba dalšího opatření, protože náprava byla provedena již v dubnu 2010. 
5. Ekonomické směrnice a směrnice o finanční kontrole pro obec Kadolec 
6. Oslavu Dne matek na den 15.5.2011 s programem v KD a s fin. částkou 300,- Kč pro 

1 ženu na nákup potravin v místní prodejně Smíšeného zboží.  
7. Zaslat majitelům, jejichž psi neustále pobíhají po veřejném prostranství upozornění na 

sankce, které by mohli dle zák. č. 200/1990 Sb. obdržet..  
 
 
ZO bere na vědomí: 
 

1. Kontrolu plnění usnesení ze zasedání č. 4/2010  
 
 
ZO odkládá: 
 
1.  Žádost městyse Křižanova o příspěvek na rekonstrukci MŠ v Křižanově 
 
  
 
Vyvěšeno:   5.5..2011  
  
Sejmuto :  20.5..2011    
                                                                        ……………………………………….. 
                                                                                           starosta 
 
 
                                                                            


